
Na temelju Odluke o osnivanju Upravitelja-Knin d.o.o. za upravljanje zgradama i tržnicama na malo (Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije broj 17/01., 01/02., 07/06., 02/08., 03/08., 10/09. i 07/13.), članka 
28., stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Evidencijski broj 01-87/202020/01-23 od 23.01.2020.), te Prijedloga Plana nabave od 
21.10.2022., Evidencijski broj 01-755/2022/10-21, donosi se 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU- DOPUNA I. 

 

 

Naziv naručitelja: Upravitelj-Knin d.o.o. 

 

Evidencijski broj: 01-392//2023/06-19-1 

 

 

Godina: 2023. 

R.br. Evidencijsk

i broj 

nabave 

Predmet 

nabave 
Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(EURO) 

tečaj: 7,53450 

Vrsta 

postupka 

(uključujuć

i 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi 

od 
Vrijedi 

do 
Napomena Status 

1. E-JN 1/23 Nabava 

uredskog 

materijala 

 

22800000-8 

 

30.000,00 

 

3.981,68 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  

NE 

 

Narudžbenica 

 

I. kvartal 

  

01.01. 

2023. 

 

31.12. 

2023. 

  

2. E-JN 2/23 Nabava tonera 30125100-2 10.000,00 1.327,23 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

3. E-JN 3/23 Nabava guma 

i auto dijelova 

34350000-5 50.000,00 6.636,14 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

4. E-JN 4/23 Premije 

osiguranja 

66510000-8 75.000,00 9.954,21 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  



5. E-JN 5/23 Usluge zaštite 

na radu, 

pregledi 

radnika 

90711100-5 10.000,00 1.327,23 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

6. E-JN 6/23 Ostali 

materijal za 

potrebe 

redovnog 

poslovanja-

čišćenje 

zgrada i 

tržnica, javna 

rasvjeta 

39830000-9 130.000,00 17.253,97 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica 

Ugovor 

I. kvartal  01.01. 

2023. 

 

31.12. 

2023. 

  

7. E-JN 7/23 Nabava 

građevinskog 

materijala 

44100000-1 199.000,00 26.411,84 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica/ 

ugovor 

I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

8. E-JN 8/23 Ostali 

materijal i 

alati 

44192000-2 199.000,00 26.411,84 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica 

Ugovor 

I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

9. E-JN 9/23 Razni 

standardni i 

specijalizirani 

alat-tehnička 

služba, održ. 

zgrada i 

tržnica 

31000000-6 150.000,00 19.908,42 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

10. E-JN 10/23 Nabava goriva 

za vozila i 

strojeve 

09130000-9 800.000,00 106.178,25 Otvoreni 

postupak 

 NE  Ugovor I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

11. E-JN 11/23 Radna odjeća i 

obuća 

18110000-3 100.000,00 13.272,28 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica 

 

I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

12. E-JN 12/23 Nabava 

ukapljenog 

plina 

09133000-0 150.000,00 19.908,42 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  



13. E-JN 14/23 Nabava 

materijala za 

djelatnost 

održavanja 

javne rasvjete 

(rasvjetna 

oprema) 

31500000-1 199.000,00 26.411,84 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica/ 

ugovor 

I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

14. E-JN 15/23 Drveni stupovi 

za javnu 

rasvjetu 

34928210-3 100.000,00 13.272,28 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

15. E-JN 16/23 Betonske 

stope 

44114000-2 100.000,00 13.272,28 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

16. E-JN 17/23 Metalni 

stupovi za 

javnu rasvjetu 

34928520-9 199.000,00 26.411,84 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

17. E-JN 18/23 Led svjetiljke 31527200-8 199.000,00 26.411,84 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

18. E-JN 19/23 Žarulje za 

javnu rasvjetu 

31531000-7 150.000,00 19.908,42 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

 

  

19. E-JN 20/23 Boje, lakovi, 

premazi za 

održavanje 

24310000-0 199.000,00 26.411,84 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica 

Ugovor 

I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

20. E-JN 21/23 Lož ulje 09135000-4 40.000,00 5.308,91 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

21. E-JN 22/23 Građevinski 

materijal za 

ceste: obloženi 

materijal, 

materijal za 

popravljanje i 

održavanje 

44113900-4 150.000,00 19.908,42 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  



22. E-JN 23/23 Armatura za 

ceste 

44167000-8 150.000,00 19.908,42 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

23. E-JN 24/23 Materijali za 

zimsku službu 

na cestama 

44113910-7 100.000,00 13.272,28 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE 

 

 

Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

24. E-JN 25/23 Sol za 

posipanje 

34927100-2 140.000,00 18.581,19 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

25. E-JN 26/23 Asfaltne 

mješavine 

44113620-7 1.200.000,00 159.267,37 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

* briše se  

26. E-JN 27/23 Kameni 

materijal i 

beton: 

drobljenac, 

beton 

14212000-0 199.000,00 26.411,84 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica/ 

Ugovor   

I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

   

27. E-JN 28/23 Frakcija: 

šljunak, 

pijesak, 

drobljeni 

kamen i 

agregati 

14210000-6  1.200.000,00 159.267,37 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

*briše se  

28. E-JN 29/23 Oprema za 

označavanje 

cesta: 

prometni 

znakovi, 

nosači, 

oprema 

34922000-6 100.000,00 13.272,28 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

  

29. E-JN 30/23 Prometna 

oprema: 

odbojne 

ograde, 

materijali za 

označavanje 

34992200-9 100.000,00 13.272,28 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal  01.01. 

2023. 

31.12. 

2023. 

 

  



30. E-JN 31/23 Usluge 

revizije 

financijskih 

izvještaja 

79212000-3  4.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica III. 

kvartal 

9 mjeseci 01.10. 

2023. 

30.06. 

2024. 

  

 Knin, 19. lipnja 2023.                   
   Ovlaštena osoba: 
direktor Josip Kaić 

 


